ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /QĐ-UBND
	Đức Phổ, ngày        tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho thôi tham gia lực lượng bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở

CHỦ TỊCH ỦY  BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỨC PHỔ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở, ngày 28/11/2023;

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ trưởng Bộ Công an quy định chi tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở;
Xét đề nghị của Trưởng Công an phường Đức Phổ.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho thôi tham gia lực lượng bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở phường Đức Phổ từ ngày 25/11/2025 đối với 03 cá nhân sau:

1. Ông Bùi Xuân Thành, Tổ trưởng Tổ bảo vệ an ninh, trật tự cơ sở tổ dân phố Đông Thuận.

2. Ông Phạm Văn Hay, Tổ trưởng Tổ bảo vệ an ninh, trật tự cơ sở tổ dân phố Khánh Bắc.
3. Ông Nguyễn Linh Tú, Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự cơ sở tổ dân phố Khánh Bắc.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND và HĐND phường; Trưởng Công an phường; Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường; Tổ trưởng các tổ dân phố: Khánh Bắc, Đông Thuận và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND phường;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang